АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.01.2022 г.   № 39
     с. Жирятино

Об утверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг муниципальными учреждениями,
подведомственными администрации Жирятинского района
на 2022-2024 годы

 В  соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Жирятинского района от 29.12.2017 г. №464 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Жирятинского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Жирятинского района» (с внесенными изменениями    от 28.09.2018года № 216, от 28.05.2020 года № 133, от 05.10.2020 года №233, от 27.11.2020 года №281):

     1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполненных работ) муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Жирятинского района на 2022-2024 годы.
    2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
   3. Разместить постановление на сайте администрации Жирятинского района в сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы администрации В.П. Пожарскую.

Глава  администрации
Жирятинского района                                                                            Л.А. Антюхов

Столярова Т.И.
[bookmark: _GoBack]3-06-18